
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 4 

2019/2020 

 
 

 
 

Č.11 
 

 

Podzimní část soutěže je u konce, „půlmistrem“ nebo - li podzimním králem se stává Sparta C, 
která má náskok jednoho bodu na druhou Rudnou D a další v pořadí ztrácí také jeden bod na druhého, 
v jarní části soutěže tak nemusí být nouze o zajímavou zápletku. 

Radotín B hostil Vršovice D a bylo to utkání do té doby dvou týmů se stejným počtem bodů. 
Zápas byl poměrně vyrovnaný, rozdíly mezi jednotlivými borci také a tak o celkovém vítězi rozhodl 
vyšší počet poražených kuželek, kterých měli na svém kontě více domácí. 

Céčko Radotína, které bylo před sezónou nově založeno, hostilo Éčko Rudné, které má „stejný 
osud“ (klobouk dolů a jen víc takových družstev). Hosté šli do utkání s jasnou taktikou – nahraj co 
můžeš a na konci už to bude jedno, což se jim povedlo. V první dvojici hostující hráč získal po hezkém 
výkonu dva body a dalo by se říct, že tím vnesl klid na koule svých spoluhráčů. Druhý borec sice 
prohrál, ale v dalších třech dvojicích bodovali hosté (jednou po nádherném osobním rekordu) a když 
byl před dotahováky stav 1:5 a 274 kuželek pro hosty, mohli oba dotahováci hrát v absolutní pohodě. 

Sparta C, která po podzimu pokukuje po prvním místu (o „půlmistrovi čtyřky“ rozhodne odložený 
zápas v Rudné) hostila Union C a výsledkově utkání vypadá celkem jednoznačně. Po čtyřech dvojicích 
měli domácí jistotu bodu, ale nechybělo mnoho (9 kuželek) a zůstalo opravdu jen u toho bodu, protože 
v závěrečných dvou soubojích hosté makali, seč mohli, ale bohužel… 

Rudná D, která má šanci na zisk titulu podzimního krále čtyřky (Rudné, bez ohledu na výsledek 

odloženého zápasu, už v této soutěži vládne 😊) hostila Velké Popovice C, které byly před sezónu 

také nově založeny a jak bylo zmíněno výše – HURÁ!!! Ve vlastním utkání se hostujícím hráčům moc 

nedařilo (např. Honza předvedl svůj nejslabší nához podzimu ☹), domácí od prvních hodů kontrolovali 

průběh a hosté nepopulárního kanára odvraceli až v poslední dvojici. 

Astra C hostila Meteor E a bylo to utkání o dva velmi důležité body, protože v případě prohry 
by měli domácí na vedoucí týmy již poměrně velkou ztrátu. Byli si toho dobře vědomi, a tak od prvních 
hodů šli za jasným cílem a tím byli dva body. Když bylo po čtyřech dvojicích prakticky rozhodnuto, 
mohli hostům umožnit v závěru stav trochu korigovat…  

V dohrávaném utkání hrály Vršovice D proti Rudné E a hosté po pěti hráčích měli jistotu bodu 
po čtyřech vyhraných dvojicích a před dotahováky vedli o 81. Filip tak na konci mohl hrát celkem v klidu, 
a nakonec svůj úkol splnil, když rozdíl udržel. 

V posledním zápase podzimní části se utkali dva rudenské týmy a bylo to derby se vším všudy. 
„Domácí“ vstoupili do utkání o 21 dřev lépe, ale hosté si v následující dvojici připsali bod pro sebe. 
Když ve třetí, čtvrté a polovině páté dvojici vedli domácí, zdálo se, že mírné překvapení je na světě. 
Ve druhé polovině páté dvojice však „hostující“ hráč vývoj otočil a rozhodnutí tak bylo na dotahovácích. 
V nervy drásajícím závěrečném souboji zvítězil po první dráze „hostující“ hráč a zdálo se, že by mohl 
pro svůj tým získat důležité body i kuželky. Ve druhé polovině však Karel ukázal, že kuželky 

nezapomněl, nahrál dráhu 240 a díky tomu se radovali domácí 😊.    

 

 

 

 

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

SC OLYMPIA RADOTÍN B - TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 5:3 2228:2161 6.0:6.0 13.11. 

SC OLYMPIA RADOTÍN C - TJ SOKOL RUDNÁ E 2:6 2024:2255 3.0:9.0 13.11. 

AC SPARTA PRAHA C - PSK UNION PRAHA C 6:2 2338:2329 6.0:6.0 13.11. 

TJ SOKOL RUDNÁ D - SLAVOJ VELKÉ POPOVICE C 7:1 2253:1972 10.0:2.0 14.11. 

TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C - SK METEOR PRAHA E 6:2 2353:2225 8.5:3.5 14.11. 
 
DOHRÁVKA Z 7.KOLA 

TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D - TJ SOKOL RUDNÁ E 2:6 2085:2093 5.0:7.0 20.11. 
 
DOHRÁVKA Z 8.KOLA 

TJ SOKOL RUDNÁ E - TJ SOKOL RUDNÁ D 6:2 2343:2321 7.0:5.0 29.11. 

Tabulka družstev: 

 1. AC Sparta Praha C 10 8 1 1 54.0 : 26.0  70.0 : 50.0   2236 17 
 2. TJ Sokol Rudná D 10 8 0 2 52.0 : 28.0  77.0 : 43.0   2261 16 
 3. SK Meteor Praha E 10 7 1 2 53.0 : 27.0  66.5 : 53.5   2274 15 
 4. TJ Astra Zahradní Město C 10 6 1 3 51.0 : 29.0  71.0 : 49.0   2173 13 
 5. TJ Sokol Rudná E 10 5 1 4 42.0 : 38.0  60.5 : 59.5   2183 11 
 6. SC Olympia Radotín B 10 5 1 4 41.0 : 39.0  61.5 : 58.5   2262 11 
 7. Slavoj Velké Popovice C 10 4 2 4 37.0 : 43.0  62.0 : 58.0   2110 10 
 8. TJ Sokol Praha-Vršovice D 10 4 1 5 42.0 : 38.0  64.5 : 55.5   2159 9 
 9. PSK Union Praha C 10 3 0 7 32.0 : 48.0  56.5 : 63.5   2205 6 
10. SC Olympia Radotín C 10 1 0 9 17.0 : 63.0  32.0 : 88.0   1841 2 
11. SK Rapid Praha B 10 0 0 10 19.0 : 61.0  38.5 : 81.5   2048 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

3x Milan Mrvík Astra C 444 2x Karel Novotný Rudná E 116 406 

1x Květuše Pytlíková Union C 422 3x Milan Mrvík Astra C 115.68 444 

4x Jan Červenka Sparta C 420 8x Luboš Machulka Rudná D 115.06 407 

2x Miloslav Fous Union C 418 3x Jan Mařánek Rudná E 114.57 401 

1x Petr Majerníček Astra C 411 2x Miroslav Kettner Vršovice D 112.88 410 

1x Miroslav Kettner Vršovice D 410 1x Jan Rokos Rudná E 112.57 394 

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SC OLYMPIA RADOTÍN B 2228 5:3 2161 TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 

 Tatiana Vydrová    201   188   389   0:2   398    202   196  Lukáš Pelánek 
 Eva Hucková    179   189   368   2:0   310    153   157  Tomáš Čurda 
 Radek Pauk    177   196   373   0:2   386    184   202  Miroslav Klabík 
 Martin Šimek    158   194   352   1:1   338    177   161  Luboš Kučera *1 
 Miloš Dudek    173   184   357   2:0   319    158   161  Pavel Brož 
 Pavel Šimek    209   180   389   1:1   410    208   202  Miroslav Kettner 
rozhodčí:  
střídání: *1 od 91. hodu Karel Radil 
 

Nejlepší výkon utkání: 410 - Miroslav Kettner 

  SC OLYMPIA RADOTÍN C 2024 2:6 2255 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Daniel Burian    211   163   374   0:2   401    213   188  Jan Mařánek 
 Ondřej Hajný    180   209   389   1:1   374    191   183  Zdeněk Mora 
 Petr Zlatník *1    160   147   307   0:2   374    192   182  Petr Zelenka 
 Leoš Labuta    179   148   327   0:2   406    191   215  Karel Novotný 
 Milan Čermák    130   148   278   0:2   394    190   204  Jan Rokos 
 Jan Kalina    164   185   349   2:0   306    148   158  Filip Makovský 
rozhodčí:  
střídání: *1 od 51. hodu Ludmila Zlatníková 
 

Nejlepší výkon utkání: 406 - Karel Novotný 

  AC SPARTA PRAHA C 2338 6:2 2329 PSK UNION PRAHA C 

 Jiří Lankaš    198   188   386   2:0   376    190   186  Zdeněk Poutník 
 Pavel Pavlíček    205   201   406   1:1   394    212   182  Renata Göringerová 
 Jan Červenka    205   215   420   2:0   354    180   174  Helena Hanzalová 
 Tomáš Sůva    202   181   383   1:1   365    176   189  Jindřich Zajíček 
 Tomáš Sysala    170   181   351   0:2   418    216   202  Miloslav Fous 
 Stanislav Řádek    201   191   392   0:2   422    216   206  Květuše Pytlíková 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 422 - Květuše Pytlíková 

  TJ SOKOL RUDNÁ D 2253 7:1 1972 SLAVOJ VELKÉ POPOVICE C 

 Petr Fišer    189   204   393   2:0   312    177   135  Ludmila Kaprová 
 Luboš Machulka    201   206   407   2:0   315    148   167  Jan Kratochvíl 
 Marek Dvořák    204   180   384   2:0   361    192   169  Jaruška Havrdová 
 Jaroslav Mařánek    191   168   359   2:0   279    139   140  Ivana Bandasová 
 Jana Fišerová    180   208   388   2:0   342    165   177  Josef Vodešil 
 Helena Machulková    155   167   322   0:2   363    169   194  Tomáš Vinš 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 407 - Luboš Machulka 
 
 

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 2353 6:2 2225 SK METEOR PRAHA E 

 Milan Mrvík    222   222   444   2:0   381    175   206  Bohumil Fojt 
 Petr Majerníček    208   203   411   1:1   393    185   208  Martin Smetana 
 Tomáš Doležal    185   204   389   2:0   348    149   199  Petra Grulichová 
 Pavel Kratochvíl    175   204   379   2:0   312    138   174  Jaromír Steindl 
 Jan Seidl    173   185   358   1:1   386    171   215  Zuzana Edlmannová 
 Roman Mrvík    198   174   372   0.5:1.5   405    198   207  Miroslava Martincová 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 444 - Milan Mrvík 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 2085 2:6 2093 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Miroslav Klabík    179   157   336   0:2   367    190   177  Milan Drhovský 
 Josef Novotný    191   167   358   1:1   376    185   191  Karel Novotný 
 Karel Radil    159   178   337   1:1   334    161   173  Zdeněk Mora 
 Pavel Brož    150   171   321   1:1   347    181   166  Jan Mařánek 
 Tomáš Čurda    164   179   343   0:2   352    168   184  Jan Rokos 
 Miroslav Kettner    195   195   390   2:0   317    154   163  Filip Makovský 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 390 - Miroslav Kettner 

  TJ SOKOL RUDNÁ E 2343 6:2 2321 TJ SOKOL RUDNÁ D 

 Jan Rokos    192   202   394   2:0   373    186   187  Jaroslav Mařánek 
 Zdeněk Mora    172   226   398   1:1   399    224   175  Marek Dvořák 
 Jan Mařánek    199   196   395   1:1   394    188   206  Petr Fišer 
 Milan Drhovský    176   179   355   1:1   347    165   182  Jana Fišerová 
 Petr Zelenka    204   179   383   1:1   396    192   204  Zdeněk Mašek 
 Karel Novotný    178   240   418   1:1   412    198   214  Luboš Machulka 
rozhodčí:  
 

Nejlepší výkon utkání: 418 - Karel Novotný 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Marek Dvořák TJ Sokol Rudná D 415.13 288.3 126.8 6.4 4/5 (441) 
 2. Pavel Pavlíček AC Sparta Praha C 413.46 292.9 120.6 6.6 6/7 (446) 
 3. Luboš Machulka TJ Sokol Rudná D 410.90 288.0 122.9 7.9 5/5 (455) 
 4. Zuzana Edlmannová SK Meteor Praha E 404.44 283.8 120.6 9.1 5/5 (434) 
 5. Petr Fišer TJ Sokol Rudná D 397.79 280.5 117.3 8.4 4/5 (432) 
 6. Renata Göringerová PSK Union Praha C 396.93 282.2 114.7 10.5 6/6 (448) 
 7. Karel Novotný TJ Sokol Rudná E 396.50 285.0 111.5 11.3 6/6 (425) 
 8. Miloslav Fous PSK Union Praha C 396.46 283.3 113.2 8.5 6/6 (441) 
 9. Bohumil Fojt SK Meteor Praha E 392.57 284.7 107.9 9.4 5/5 (416) 
 10. Tomáš Turnský TJ Astra Zahradní Město C 392.39 275.1 117.3 9.4 6/6 (463) 
 11. Miroslav Kettner TJ Sokol Praha-Vršovice D 390.58 272.6 118.0 10.8 4/5 (410) 
 12. Jaruška Havrdová Slavoj Velké Popovice C 388.85 282.4 106.5 9.6 4/6 (417) 
 13. Radek Pauk SC Olympia Radotín B 387.98 278.5 109.5 11.2 4/5 (419) 
 14. Eva Hucková SC Olympia Radotín B 386.60 276.9 109.8 10.9 5/5 (425) 
 15. Miroslav Klabík TJ Sokol Praha-Vršovice D 385.80 279.5 106.3 10.5 5/5 (432) 
 16. Miroslava Martincová SK Meteor Praha E 384.50 277.8 106.7 10.5 4/5 (405) 
 17. Lukáš Pelánek TJ Sokol Praha-Vršovice D 383.75 268.3 115.4 9.9 4/5 (414) 
 18. Květuše Pytlíková PSK Union Praha C 383.47 282.8 100.7 13.7 6/6 (422) 

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 19. Martin Smetana SK Meteor Praha E 383.13 272.4 110.8 12.8 4/5 (412) 
 20. Zdeněk Mora TJ Sokol Rudná E 382.21 279.8 102.4 10.8 6/6 (423) 
 21. Jan Červenka AC Sparta Praha C 380.68 267.6 113.1 11.8 7/7 (446) 
 22. Jan Mařánek TJ Sokol Rudná E 379.92 270.0 109.9 10.3 6/6 (419) 
 23. Tomáš Sůva AC Sparta Praha C 379.57 266.2 113.4 11.1 7/7 (408) 
 24. Tatiana Vydrová SC Olympia Radotín B 377.38 267.4 110.0 12.2 5/5 (402) 
 25. Tomáš Doležal TJ Astra Zahradní Město C 376.33 276.1 100.3 15.5 5/6 (414) 
 26. Pavel Šimek SC Olympia Radotín B 374.94 264.4 110.5 10.5 4/5 (406) 
 27. Martin Šimek SC Olympia Radotín B 373.53 270.7 102.8 11.5 5/5 (395) 
 28. Petra Grulichová SK Meteor Praha E 373.38 271.3 102.1 12.6 4/5 (403) 
 29. Jan Seidl TJ Astra Zahradní Město C 371.15 264.6 106.6 11.8 5/6 (416) 
 30. Jana Fišerová TJ Sokol Rudná D 369.50 267.4 102.1 15.6 5/5 (388) 
 31. Marek Pavlíček AC Sparta Praha C 369.13 266.9 102.3 14.4 5/7 (398) 
 32. Milan Mrvík TJ Astra Zahradní Město C 366.92 271.5 95.5 14.2 6/6 (444) 
 33. Petr Majerníček TJ Astra Zahradní Město C 366.87 270.6 96.3 15.5 5/6 (411) 
 34. Jiří Lankaš AC Sparta Praha C 366.33 262.5 103.9 13.2 7/7 (423) 
 35. Josef Vodešil Slavoj Velké Popovice C 365.83 262.7 103.2 12.8 6/6 (389) 
 36. Roman Mrvík TJ Astra Zahradní Město C 364.29 262.3 102.0 12.1 6/6 (439) 
 37. Jan Rokos TJ Sokol Rudná E 363.63 262.1 101.5 12.4 6/6 (394) 
 38. Pavel Brož TJ Sokol Praha-Vršovice D 361.60 258.7 103.0 16.7 5/5 (401) 
 39. Jaroslav Mařánek TJ Sokol Rudná D 360.03 262.7 97.4 12.2 5/5 (413) 
 40. Pavel Mach SK Rapid Praha B 359.50 253.0 106.5 12.2 6/7 (424) 
 41. Gabriela Jirásková Slavoj Velké Popovice C 357.10 258.2 98.9 16.0 5/6 (399) 
 42. Miloš Dudek SC Olympia Radotín B 355.43 256.3 99.2 14.3 4/5 (390) 
 43. Jan Kratochvíl Slavoj Velké Popovice C 354.29 262.3 92.0 16.6 6/6 (401) 
 44. Zdeněk Mašek TJ Sokol Rudná D 353.40 256.1 97.3 13.8 5/5 (396) 
 45. Jan Kalina SC Olympia Radotín C 351.08 265.4 85.7 18.8 5/5 (414) 
 46. Tomáš Vinš Slavoj Velké Popovice C 350.27 255.8 94.5 17.6 6/6 (384) 
 47. Ludmila Kaprová Slavoj Velké Popovice C 349.69 253.4 96.3 16.8 4/6 (402) 
 48. Kristina Řádková AC Sparta Praha C 347.80 242.4 105.4 14.0 5/7 (414) 
 49. Luboš Kučera TJ Sokol Praha-Vršovice D 345.19 256.6 88.6 15.6 4/5 (374) 
 50. Tomáš Sysala AC Sparta Praha C 344.20 253.6 90.7 17.4 5/7 (379) 
 51. Petr Švenda SK Rapid Praha B 343.89 252.5 91.4 14.3 7/7 (416) 
 52. Jaroslav Svozil SK Rapid Praha B 342.80 250.2 92.6 16.4 5/7 (403) 
 53. Jana Fojtová SK Meteor Praha E 340.67 251.9 88.8 14.7 4/5 (363) 
 54. Jindřich Zajíček PSK Union Praha C 340.63 248.0 92.6 15.8 4/6 (365) 
 55. Zdeněk Poutník PSK Union Praha C 338.60 248.5 90.1 17.3 5/6 (376) 
 56. Helena Hanzalová PSK Union Praha C 338.50 250.0 88.6 15.2 5/6 (368) 
 57. Josef Dvořák SK Rapid Praha B 333.80 252.1 81.7 19.5 5/7 (358) 
 58. Milan Drhovský TJ Sokol Rudná E 333.06 251.4 81.6 15.4 4/6 (367) 
 59. Marek Švanda SK Rapid Praha B 332.33 250.0 82.3 21.1 5/7 (369) 
 60. Roman Hašek SK Rapid Praha B 328.17 239.1 89.1 19.2 6/7 (354) 
 61. Jiří Potměšil SK Rapid Praha B 321.38 238.5 82.9 20.8 6/7 (371) 
 62. Filip Makovský TJ Sokol Rudná E 315.25 234.8 80.4 17.9 6/6 (341) 
 63. Ludmila Zlatníková SC Olympia Radotín C 300.80 213.1 87.7 21.5 5/5 (329) 
 64. Milan Čermák SC Olympia Radotín C 300.32 223.7 76.6 21.7 5/5 (355) 
 65. Ivana Bandasová Slavoj Velké Popovice C 289.58 214.8 74.8 24.5 4/6 (371) 
 66. Leoš Labuta SC Olympia Radotín C 288.70 222.5 66.2 25.0 5/5 (340) 
  Jakub Vodička TJ Astra Zahradní Město C 405.50 299.5 106.0 8.8 2/6 (414) 
  Martin Povolný SK Meteor Praha E 390.89 276.9 114.0 8.9 3/5 (428) 
  Pavel Eder SK Rapid Praha B 385.50 271.3 114.3 14.1 4/7 (402) 
  Petr Zelenka TJ Sokol Rudná E 383.00 282.8 100.3 9.8 2/6 (401) 
  Petr Klíma SC Olympia Radotín B 379.78 271.8 108.0 12.4 3/5 (398) 
  Jitka Vykouková PSK Union Praha C 377.33 264.8 112.6 10.7 3/6 (386) 
  Pavel Kratochvíl TJ Astra Zahradní Město C 374.50 273.0 101.5 14.5 2/6 (379) 
  Karel Radil TJ Sokol Praha-Vršovice D 369.40 269.3 100.1 13.3 3/5 (393) 
  Markéta Dymáčková Slavoj Velké Popovice C 368.67 272.0 96.7 16.5 2/6 (397) 
  Vladimír Dvořák SC Olympia Radotín B 366.50 270.0 96.5 11.0 2/5 (402) 
  Stanislav Řádek AC Sparta Praha C 362.00 261.5 100.5 15.5 2/7 (392) 
  Petr Janata Slavoj Velké Popovice C 358.33 270.8 87.5 14.2 2/6 (372) 
  Daniel Volf TJ Astra Zahradní Město C 355.50 272.5 83.0 19.0 2/6 (361) 
  Ondřej Hajný SC Olympia Radotín C 349.83 247.8 102.0 15.7 2/5 (389) 
  Daniel Burian SC Olympia Radotín C 346.83 257.1 89.8 19.5 2/5 (383) 

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

  Josef Novotný TJ Sokol Praha-Vršovice D 342.80 247.0 95.8 13.4 2/5 (393) 
  Martin Berezněv TJ Sokol Rudná E 342.50 248.5 94.0 16.8 2/6 (360) 
  Jaromír Steindl SK Meteor Praha E 339.08 251.8 87.3 19.0 3/5 (411) 
  Petr Hnilička SC Olympia Radotín C 338.60 249.6 89.0 15.8 1/5 (351) 
  Naďa Elstnerová PSK Union Praha C 332.83 246.8 86.0 13.5 3/6 (345) 
  Helena Machulková TJ Sokol Rudná D 322.00 252.0 70.0 23.0 1/5 (322) 
  Jan Štěrba TJ Sokol Rudná D 321.00 242.0 79.0 23.0 1/5 (321) 
  Tomáš Čurda TJ Sokol Praha-Vršovice D 300.67 223.8 76.9 21.6 3/5 (343) 
  Petr Zlatník SC Olympia Radotín C 290.67 210.3 80.3 21.3 3/5 (334) 
  Kateřina Šanderová TJ Sokol Praha-Vršovice D 275.83 210.0 65.8 29.8 2/5 (296) 
  Matyáš Vančura TJ Sokol Rudná D 268.00 217.0 51.0 35.0 1/5 (268) 
  Petr Žáček SC Olympia Radotín C 238.33 179.0 59.3 28.0 3/5 (274) 
 

Program dalšího kola: 

 

6.1.2020 po 17:30 SK Rapid Praha B - TJ Sokol Praha-Vršovice D  

8.1.2020 st 17:00 SC Olympia Radotín B - PSK Union Praha C  

8.1.2020 st 19:30 AC Sparta Praha C - SC Olympia Radotín C  

9.1.2020 čt 17:30 TJ Astra Zahradní Město C - Slavoj Velké Popovice C  

10.1.2020 pá 17:30 TJ Sokol Rudná E - SK Meteor Praha E 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/

